
 
 

UCHWAŁA NR LI/431/2024 
RADY GMINY MUCHARZ 

z dnia 6 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/185 z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Mucharz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie Gminy 
i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U.  z 2023 r., poz. 725) Rada Gminy Mucharz uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXI/185 Rady Gminy Mucharz z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Mucharz zmienia się § 
3 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:  ”2. Za dochód uzasadniający oddanie w najem lub podnajem osobom 
określonym w ust. 1, uznaje się w przypadku: 

1) najmu socjalnego – średni miesięczny dochód w przeliczeniu na jednego członka gospodarstwa domowego, 
który nie przekracza 150 % najniższej emerytury w gospodarstwie jednoosobowym, 100 % najniższej 
emerytury w gospodarstwie wieloosobowym, 

2) lokalu na czas nieoznaczony – średni miesięczny dochód w przeliczeniu na jednego członka rodziny 
gospodarstwa domowego, który nie przekracza 200 % najniższej w gospodarstwie jednoosobowym, 150 % 
najniższej emerytury w gospodarstwie wieloosobowym.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mucharz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Paweł Sukiennik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1177


	UCHWAŁA NR LI/431/2024 RADY GMINY MUCHARZ z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-12T14:44:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




